
Uchwała Nr 4786/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 marca 2022 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” 

w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014–2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 (t.j. Dz.  U.  z  2021  r. poz.  2137 ze zm.), § 8 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Gospodarka 

wodnościekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 

energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 526 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Gospodarka wodno - 

ściekowa”. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Termin rozpoczęcia naboru wniosków ustala się na dzień 1 kwietnia 2022 roku. 

2. Termin zakończenia naboru wniosków ustala się na dzień 15 kwietnia 2022 roku. 

 

§3 

 

Ogłoszenie zostanie zamieszczone na stronie internetowej Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich: www.dprow.umww.pl oraz w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 4786/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 marca 2022 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” 

w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014–2020 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. 

Dz.  U.  z  2021  r. poz.  2137 ze zm.) Samorząd Województwa wykonuje zadania Agencji 

Płatniczej związane z przyznawaniem, wypłatą oraz zwrotem pomocy w ramach PROW 2014-

2020.  

Zgodnie z § 8 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lipca 2016 

roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 

finansowej na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 526 ze 

zm.), właściwy organ samorządu województwa podaje do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej urzędu marszałkowskiego oraz w urzędzie marszałkowskim, ogłoszenie o naborze 

wniosków o przyznanie pomocy nie później niż 14 dni i nie wcześniej niż 30 dni przed dniem 

planowanego terminu rozpoczęcia składania wniosków. Ogłoszenie winno zawierać wskazanie 

dnia rozpoczęcia i dnia zakończenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy, który 

nie może być krótszy niż 14 i dłuższy niż 60 dni, miejsce składania wniosków o przyznanie 

pomocy, wysokość refundacji kosztów kwalifikowalnych, oraz przewidywaną na ostatni dzień 

miesiąca poprzedzającego miesiąc podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o naborze 

wniosków o przyznanie pomocy wysokość środków w ramach limitu środków dostępnych dla 

danego województwa. 

W celu potwierdzenia spełnienia warunków punktowych dla kryterium regionalnego 

określonego w § 11 ust. 5 pkt 15 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 

lipca 2016 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty 

pomocy finansowej na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania 

„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego opracował treść oświadczenia wnioskodawcy w zakresie 

spełniania kryteriów regionalnych. 

Wysokość środków w ramach limitu dla województwa wielkopolskiego na ogłaszany 

nabór wniosków o przyznanie pomocy wynosi 31 161 997 euro. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



  

     

 

 
Ogłoszenie opracowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014'2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
 

ogłasza 
 

nabór wniosków o przyznanie pomocy finansowej 
 

na operacje typu 

„Gospodarka wodno'ściekowa” 

w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

Termin składania wniosków: od 1 do 15 kwietnia 2022 r. 

Miejsce składania wniosków: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego,  
al. Niepodległości 34, 611714 Poznań,  kancelaria główna, poziom 0, od poniedziałku do piątku w 
godzinach 8.00 – 14.00, albo przez nadanie przesyłki rejestrowanej w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 1041 ze zm.) 

Tryb składania wniosków: Wnioskodawcy zainteresowani udziałem w konkursie (gminy, spółki, w 
których jedynymi udziałowcami są jednostki samorządu terytorialnego, związki międzygminne) 
składają wnioski wraz z załącznikami w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w 
miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

Formularz wniosku o przyznanie pomocy, formularz wniosku o płatność oraz formularz umowy 
znajdują się na stronie internetowej: www.dprow.umww.pl i Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa www.gov.pl/web/arimr.  

Dodatkowe informacje na temat konkursu można uzyskać w Departamencie Programów Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego od poniedziałku do 
piątku pod adresem e1mail dow.sekretariat@umww.pl.  

Przewidywana wysokość środków w ramach limitu dla województwa wielkopolskiego wynosi 
 31 161 997 euro (środki z Europejskiego Instrumentu Odbudowy EIO). 
Wysokość refundacji kosztów kwalifikowalnych: do 100%. 

Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia stanowi informacja na temat kryteriów wyboru operacji wraz  
z wykazem i opisem załączników, na podstawie których dokonywana będzie weryfikacja spełnienia kryterium. 

Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia stanowi Oświadczenie Wnioskodawcy w zakresie spełnienia kryteriów 
regionalnych. 



Załącznik nr 1  

do ogłoszenia o naborze wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” 

 

 

Informacja na temat kryteriów wyboru operacji wraz z wykazem i opisem załączników, na 
podstawie których dokonywana będzie weryfikacja spełnienia kryterium. 

 
 
Ilekroć w niniejszej informacji jest mowa o rozporządzeniu – oznacza to rozporządzenie Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty 

pomocy finansowej na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014–2020 (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 526 ze zm.) 

 

 

1. Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 4 pkt 1 rozporządzenia: podstawowy dochód podatkowy 

gminy, w której jest planowana realizacja operacji, w przeliczeniu na 1 mieszkańca, obliczany zgodnie 

z przepisami o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, kształtuje się w roku, w którym nastąpiło 

ogłoszenie o naborze, na poziomie: 

a) nie więcej niż 50% średniej wojewódzkiej – 4 punkty, 
b) powyżej 50% średniej wojewódzkiej i nie więcej niż 75% średniej wojewódzkiej – 2 punkty, 

c) powyżej 75% średniej wojewódzkiej i nie więcej niż 100% średniej wojewódzkiej – 1 punkt; 
Weryfikacja na podstawie danych publikowanych przez Ministerstwo Finansów. 

 

2. Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 4 pkt 2 rozporządzenia: średnia stopy bezrobocia w powiecie, 

na którego obszarze jest planowana realizacja operacji, w okresie ostatnich 12 miesięcy 

poprzedzających miesiąc rozpoczęcia terminu naboru wniosków o przyznanie pomocy była wyższa lub 

równa średniej wojewódzkiej stopie bezrobocia w tym okresie – 1 punkt. 

Źródło weryfikacji: dane publikowane przez GUS lub WUP. 

 

3. Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 4 pkt 3 rozporządzenia: operacja jest planowana na obszarze 

gminy, na którym jednolita część wód powierzchniowych jest zagrożona nieosiągnięciem celów 

środowiskowych wskazanych w planach gospodarowania wodami na obszarach dorzeczy, o których 

mowa w art. 315 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne – 2 punkty. 
Źródło weryfikacji: dane udostępnione przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

 

4. Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 4 pkt 4 rozporządzenia: wyrażony w % iloraz liczby ludności 

korzystającej z sieci wodociągowej znajdującej się na obszarze, o którym mowa w § 4 pkt 4, na którym 

jest planowana realizacja operacji, i liczby mieszkańców na tym obszarze, zwany dalej „wskaźnikiem 

zwodociągowania gminy”, według danych Głównego Urzędu Statystycznego dostępnych na dzień 

rozpoczęcia naboru wniosków o przyznanie pomocy, zwanych dalej „danymi GUS”– w przypadku 

realizacji operacji w zakresie gospodarki wodnej, wynosi: 

a) nie więcej niż 70% – 6 punktów, 

b) powyżej 70% i nie więcej niż 85% – 4 punkty, 
c) powyżej 85% i nie więcej niż 95% – 2 punkty. 

Źródło weryfikacji: dane publikowane przez GUS. 

 

5. Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 4 pkt 5 rozporządzenia: wyrażony w % iloraz liczby ludności 

korzystającej z sieci kanalizacyjnej znajdującej się na obszarze, o którym mowa w § 4 pkt 4, na którym 

jest planowana realizacja operacji, i liczby mieszkańców na tym obszarze, zwany dalej „wskaźnikiem 

skanalizowania gminy”, według danych GUS – w przypadku realizacji operacji w zakresie gospodarki 

ściekowej, wynosi: 

a) nie więcej niż 30% – 4 punkty, 

b) powyżej 30% i nie więcej niż 40% – 2 punkty, 
c) powyżej 40% i nie więcej niż 50% – 1 punkt; 



Źródło weryfikacji: dane publikowane przez GUS. 

6. Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 4 pkt 6 rozporządzenia: wskaźnik zwodociągowania gminy, 

według danych GUS, w przypadku realizacji operacji w zakresie gospodarki ściekowej, wynosi: 

a) powyżej 80% – 2 punkty, 
b) powyżej 60% i nie więcej niż 80% – 1 punkt; 
Źródło weryfikacji: dane publikowane przez GUS. 

 

7. Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 4 pkt 7 rozporządzenia: koszty kwalifikowalne operacji 

uwzględniają łącznie koszty z zakresu gospodarki wodnej i ściekowej – 2,5 punktu. 
Weryfikacja na podstawie deklaracji złożonej we wniosku o przyznanie pomocy w sekcji III. Opis 

planowanej operacji pkt 6.7, zakresu operacji wymienionego w sekcji V. Zestawienie rzeczowo- 

finansowe operacji i załączonych dokumentów. 

 

8. Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 4 pkt 8 rozporządzenia: operacja będzie realizowana w 

związku z tworzeniem pasywnej infrastruktury szerokopasmowej w rozumieniu art. 2 pkt 137 

rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje 

pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 

z 26.06.2014, str. 1) lub na obszarze realizacji operacji funkcjonuje sieć szerokopasmowa w rozumieniu 

art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 880, 1045, 1777 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 903) – 0,5 punktu. 

Weryfikacja na podstawie deklaracji złożonej we wniosku o przyznanie pomocy w sekcji III. Opis 

planowanej operacji pkt 6.10 i załączonych dokumentów. 

 

9. Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 4 pkt 9 rozporządzenia: operacja dotyczy budowy 

podziemnego zbiornika retencyjnego o łącznej pojemności: 

a) powyżej 1000 m3 – 8 punktów, 
b) powyżej 500 m3 i nie więcej niż 1000 m3 – 4 punkty, 
c) nie mniej niż 200 m3 i nie więcej niż 500 m3 – 2 punkty. 

Weryfikacja na podstawie deklaracji złożonej we wniosku o przyznanie pomocy w sekcji III. Opis 

planowanej operacji pkt 6.8, 6.9 i załączonych dokumentów 

 

 

 

KRYTERIA REGIONALNE 

 

a) Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 5 pkt 15 lit. a) rozporządzenia: planowana operacja 

przewiduje zastosowanie rozwiązań polegających na gromadzeniu i wykorzystaniu zebranych wód 

opadowych lub roztopowych na cele inne niż rolnicze – 3 punkty, 
Weryfikacja na podstawie Załącznika nr 2 do ogłoszenia. Do wniosku o przyznanie pomocy należy 

dołączyć odpowiednio wypełnione oświadczenie Wnioskodawcy [załącznik nr 2 do ogłoszenia] – 

oryginał. Informację o dołączeniu oświadczenia należy zawrzeć w sekcji VI wniosku o przyznanie 

pomocy (informacja o załącznikach), punkt 19. 

 

b) Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 5 pkt 15 lit. b) rozporządzenia: jeżeli w ramach planowanej 

operacji: 

– co najmniej 50% kosztów kwalifikowalnych przeznaczy się na budowę przydomowych  

oczyszczalni ścieków – 3 punkty, 

– od 25% do 49,99% kosztów kwalifikowalnych przeznaczy się na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków – 2 punkty, 

Weryfikacja na podstawie danych zawartych we wniosku o przyznanie pomocy oraz w Załączniku nr 2 

do ogłoszenia. Do wniosku o przyznanie pomocy należy dołączyć odpowiednio wypełnione oświadczenie 

Wnioskodawcy [załącznik nr 2 do ogłoszenia] - oryginał. Informację o dołączeniu załączników należy 

zawrzeć w sekcji VI wniosku o przyznanie pomocy (informacja o załącznikach), punkt 19. 

 



c) Kryterium, o którym mowa w § 11 ust. 5 pkt 15 lit. c) rozporządzenia: jeżeli planowana operacja  

przewiduje: 

– przebudowę sieci wodociągowej wybudowanej przed 2000 r. – 2 punkty, 

– przebudowę kanalizacji sieciowej wybudowanej przed 2000 r. – 2 punkty, 
– budowę, przebudowę lub wyposażenie budynków technicznych obsługujących sieć wodociągową  

lub sieć kanalizacyjną – 2 punkty. 

Weryfikacja na podstawie danych zawartych we wniosku o przyznanie pomocy oraz w Załączniku nr 2 

do ogłoszenia. Do wniosku o przyznanie pomocy należy dołączyć odpowiednio wypełnione oświadczenie 

Wnioskodawcy [załącznik nr 2 do ogłoszenia] – oryginał oraz dokumenty potwierdzające spełnienie 

powyższego kryterium. Informację o dołączeniu załączników należy zawrzeć w sekcji VI wniosku o 

przyznanie pomocy (informacja o załącznikach), punkt 19. 



Załącznik nr 2  

do ogłoszenia o naborze wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” 

 

 
Oświadczenie Wnioskodawcy 

w zakresie spełnienia kryteriów regionalnych 
do wniosku o przyznanie pomocy na operację typu „Gospodarka wodno-ściekowa” 

 
Nazwa wnioskodawcy:…………………………………………………………………………  

 

Tytuł wnioskowanej operacji: …………………………………………………………………. 

 

 

W celu potwierdzenia spełnienia warunków punktowych dla kryteriów regionalnych określonych w §11 

ust. 5 pkt. 15) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu 

„Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 

w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020, oświadczam że: 

 

1. Planowana operacja przewiduje zastosowanie rozwiązań polegających na gromadzeniu i 

wykorzystaniu zebranych wód opadowych lub roztopowych na cele inne niż rolnicze TAK/NIE 

DOTYCZY1 

 

[Punkty przyznawane są, jeżeli w kosztach kwalifikowalnych operacji zaplanowano koszt budowy lub 

przebudowy podziemnych zbiorników retencyjnych o łącznej pojemności co najmniej 100 m3 albo 

budowy takich zbiorników wraz z budową lub przebudową systemu kanalizacji deszczowej lub 

infrastruktury towarzyszącej, które umożliwiają ich prawidłowe funkcjonowanie. W przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi twierdzącej, należy opisać, w jaki sposób wnioskodawca planuje wykorzystać 

zebrane wody opadowe lub roztopowe (np. czy wody te zostaną przekazane na użytek OSP, czy posłużą 

do utrzymania zieleni, celów przemysłowych, utrzymania czystości w gminie). Na etapie weryfikacji 

wniosku o płatność beneficjent zostanie wezwany do przedłożenia dokumentów potwierdzających 

spełnienie kryterium.]  

 

Planowana ilość 

budowanych/przebudowanych 

zbiorników [szt.] 

Łączna pojemność zbiorników 

[m3] 

Opis sposobu wykorzystania 

zgromadzonych wód 

opadowych lub roztopowych 

 

 

  

 

 

2. Zgodnie z danymi wykazanymi w sekcji IV punkt 2 wniosku o przyznanie pomocy, koszty 

kwalifikowalne operacji wynoszą …….. zł, z czego planowana kwota przeznaczona na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków wynosi …….. zł ( w tym koszty inwestycyjne ……… zł 

i koszty ogólne …….. zł), co stanowi ….% kosztów kwalifikowalnych operacji.2 

                                                           
1 Niepotrzebne skreślić 
2 UWAGA! Zgodnie z §11 ust. 2 i 3 Rozporządzenia MRiRW z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Gospodarka wodno-

ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego PROW na lata 2014-2020, jeżeli dane zawarte we wniosku o przyznanie pomocy i dokumentach 

dołączonych do wniosku są rozbieżne, punkty przyznaje się na podstawie danych zawartych w dołączonych 

dokumentach. Jeżeli wniosek o przyznanie pomocy lub dołączone do niego dokumenty nie zawierają danych 

niezbędnych do ustalenia liczby punktów za dane kryterium, nie przyznaje się punktów za dane kryterium. 



 

 

3. Planowana do realizacji operacja przewiduje: 

 

a) Przebudowę sieci wodociągowej wybudowanej przed 2000 r.:  TAK/NIE1 
W przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK: 

Nazwa zadania inwestycyjnego wykonanego przed 2000 r. …………………………………………… 

Dane podmiotu realizującego zadanie…………………………………………………………………… 

Miejsce realizacji operacji (powiat, gmina, miejscowość, numer działki) 

Wartość zadania…………………………………………………………………………………………. 

Data zakończenia zadania………………………………………………………………………………... 

Dokument potwierdzający realizację zadania (np. kopia protokołu odbioru, decyzji o pozwoleniu na 

użytkowanie lub innego dokumentu potwierdzającego realizację zadania) oraz mapa z zaznaczonym 

przebiegiem zrealizowanej inwestycji i odcinkami planowanymi do przebudowy – należy dołączyć w 

celu potwierdzenia spełnienia warunku. 

 

b) Przebudowę kanalizacji sieciowej wybudowanej przed 2000 r.: TAK/NIE1 
W przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK: 

Nazwa zadania inwestycyjnego wykonanego przed 2000 r.…………………………………………… 

Dane podmiotu realizującego zadanie………………………………………………………………….. 

Miejsce realizacji operacji (powiat, gmina, miejscowość, numer działki) 

Wartość zadania………………………………………………………………………………… 

Data zakończenia zadania…………………………………………………………………………… 

Dokument potwierdzający realizację zadania (np. kopia protokołu odbioru, decyzji o pozwoleniu na 

użytkowanie lub innego dokumentu potwierdzającego realizację zadania) oraz mapa z zaznaczonym 

przebiegiem zrealizowanej inwestycji i odcinkami planowanymi do przebudowy – należy dołączyć w 

celu potwierdzenia spełnienia warunku. 

 

c) Budowę, przebudowę lub wyposażenie budynków technicznych obsługujących sieć 

wodociągową lub sieć kanalizacyjną: TAK/NIE1 
W przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK: 

Nr pozycji zestawienia rzeczowo-finansowego operacji:……………………………………………….. 

Nr pozycji kosztorysu inwestorskiego/programu funkcjonalno-użytkowego2, 3………………………. 

Uzasadnienie potrzeby realizacji zakresu……………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

                                                                                      …………………………………………………..... 
(miejscowość, data) (podpis Wnioskodawcy) 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 
3 Należy podać, jeżeli wnioskowana operacja nie dotyczy w całości zakresu opisanego w podpunkcie c). 


